A

A»™bleiaL«Ul!MítOa£j<) ÍK» l^aE. ALMJ

ÇYy\^ uc ^

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 221/2019

A MESA DIRETORÃ"DÃ A^SSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

INTERROMPER a partir de 15/04/2019, a Licença para Tratar de Interesse Particular da Servidora ANA
ACÁCIA CHRISTO CABRAL, matrícula n° 41494, inscrito no CPF/MF sob o n° 917.751.832-20, ocupante do
cargo de Técnico Legislativo de Nível Médio, função: Técnico Legislativo, concedida através do Ato n°
334/2018, publicado no DOALMT, em 23/10/2018, conforme consta no Processo n° 201945943, de
16/04/2019.

^ REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

^ Sala das Reuniões, em Cuiabá, 23 de abril de 2019.

Deputa*!^ J^NAINA RIVA

Presidente em exercício

leputado l^AX RUSSI
r Secretário

r

r

[Dados lançados na
Vida Funcional

Em:

S) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-66 70